2023年 3月 15日

各 位

   株式会社イズミ

『2023年トルコ・シリア地震』義援金のお届けについて

『2023年トルコ・シリア地震』で被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

（株）イズミ、（株）ゆめマート熊本、（株）ユアーズ、（株）ゆめマート北九州、（株）

デイリーマートは 192店舗において、『2023年トルコ・シリア地震』の被災地救援を

目的に、店頭募金活動を実施いたしました。お客さま・イズミグループ従業員からの

募金を下記のとおり日本赤十字社へ送金をいたしますのでご報告いたします。

― 記 ―

店頭義援金募金 募金額：3,668,806円

期  間 ：2023年 2月 11日（土）～2月 26日（日）

実施店舗：イズミグループ 192店舗

寄託日 ：3月 15日（水）

寄託先 ：日本赤十字社